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Boligen bærer preg av å være godt i varetatt, men man på påregne  
oppussing/   renovering. 

Boligen inneholder: 
1. etasje: Vindfang, stue/   spisestue, kjøkken, 3 soverom, bad og  

toalettrom. 
Underetasje: Trappenedgang, trapperom, gang, kjellerstue, hobbyrom,  

bad, vaskerom, matbod, bod og verksted. 
Dobbel garasje. 

Eiendommen ligger landlig til med kort avstand til barnehager og  
barneskole. Helleskolen (1.‑7.klasse) ligger kun 3,6 km unna. Det er ca  

3 km fra eiendommen til Helle sentrum med matbutikk,  
bussholdeplass og gatekjøkken. Det er ca. 11 km fra eiendommen til  

Kragerø sentrum.
Kort vei til Gofjell og Hullvann med fine fiske‑ og bademuligheter. Fine  

turområder i umiddelbar nærhet. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 000 100,‑
Selger:	 Hildur Sørensen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA‑i/   BRA Total	  193/   193 kvm
Tomtstr.:	 1524 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 17, bnr. 43
	 Gnr. 17, bnr. 44
	 Gnr. 17, bnr. 60
	 Gnr. 17, bnr. 61
Oppdragsnr.:	 1302250032

Torunn Bakke
Eiendomsmegler

Mobil	 951 42 350
E‑post	 torunn.bakke@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 193 m²
BRA totalt: 193 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 95 m² Trapperom, kjellerstue, 3 boder, gang,  
bad, vaskekjeller/   teknisk rom. 
1. etasje
BRA‑i: 98 m² Vindfang, toalettrom, kjøkken, stue/   
spisestue, trapperom, bad, 3 soverom. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1524 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet eiet tomt på ca 1524 kvm som består  
av 4 bruksnr: G.nr:17, b.nr:44‑43‑60‑61. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig til med kort avstand til  
barnehager og barneskole. Helleskolen (1.‑7.klasse)  
ligger kun 3,6 km unna. Det er ca 3 km fra  
eiendommen til Helle sentrum med matbutikk,  
bussholdeplass og gatekjøkken. Det er ca. 11 km fra  
eiendommen til Kragerø sentrum, som på  
sommeren er et yrende ferieparadis. Her arrangeres  
sommershow, konserter, utstillinger og  
teaterforestillinger.

Kort vei til Gofjell og Hullvann med fine fiske‑ og  
bademuligheter. Fine turområder i umiddelbar  
nærhet. 

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Boligområde bestående av eneboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført i 1976, i trekonstruksjon over  
grunnmur av lettklinkerblokker.
Taket er tekket med betongstein. Takrenner og  
nedløp av sink. Yttervegger av bindingsverk med  
trekledning. Det er saltak i trekonstruksjon. Det er  
lufting via gesimskassene. Vinduer, dels med  
isolerglass, dels med koblede rammer. Det er  
tredører. Det er balkongdører med isolerglass. Det er  
balkong i trekonstruksjon. Det er terrasse i  
trekonstruksjon. Det er en eldre terrasse i  
trekonstruksjon. Det er trapp av tre.

Opplysningene er hentet fra tilstandsrapport fra  
SørTakst AS, datert 07.03.2025. Tilstandsrapporten  
ligger vedlagt i prospektet.

Innhold
1. etasje: Vindfang, gang, stue/    spisestue, kjøkken, 3  
soverom, bad og toalettrom. 
Underetasje: Trappenedgang, trapperom, gang,  
kjellerstue, hobbyrom, bad, vaskerom, matbod, bod  
og verksted. 

Dobbel garasje. 
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Standard
Enebolig bygd i 1976 og dobbel garasje bygd i 1998.  
Boligen bærer preg av å være godt i varetatt, men  
man på påregne oppussing/    renovering, da mye er  
fra byggeår.

Overbygd inngangsparti.

1. etasje: 

Vindfang. 
Belegg på gulv, malt panel på vegger, takess i  
himling. 

Gang. 
Parkett på gulv, tapet på vegger, takess i himling.  

Stue/    spisestue. 
Kombinert ved/    parafin ovn. Utgang til vinterhage. 
Parkett på gulv, malt eikepanel på vegger, takess i  
himling. 

Kjøkken. 
Pusset opp i 2018. Innredning fra Nettoline med  
hvite fronter og laminat benkeplate. Plater mellom  
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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Underetasje 95 95

1. Etasje 98 98

SUM 193
SUM BRA 193

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Underetasje Trapperom, Kjellerstue, Bod, Gang, Bad, 
Bod 2, Bod 3, Vaskekjeller/teknisk rom

1. Etasje
Vindfang, Toale琀琀rom, Kjøkken, 
Stue/spisestue, Trapperom, Bad, 
Soverom, Soverom 2, Soverom 3

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er innredet primærrom i underetasjen, som ikke er angi琀琀 på opprinnelige tegninger. Det er ikke usannsynlig at deler av 
underetasjen er innredet med primærrom, uten at de琀琀e er byggemeldt og godkjent. 

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 51 51
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SUM 51
SUM BRA 51

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Dobbelgarasje

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 146 47
Garasje 0 51

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.3.2025 Thomas Kildahl Taks琀椀ngeniør

Lise Sørensen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4014 KRAGERØ

gnr.
17

bnr.
43

Areal
520.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Lienveien 2  

Kommentar
Eiendommen består av gårdsnummer 17, bruksnummer 43, 44 60 og 61.

Hjemmelshaver
Sørensen Hildur

fnr. snr.
0

Eiendommen har en landlig og usjenert beliggenhet. Det er 昀椀nt turterreng i umiddelbar nærhet. Det er ca. 3,5 kilometer 琀椀l Helle, der det er
skole, barnehage og dagligvareforretning. Til Kragerø sentrum er det ca. 12 kilometer.

Beliggenhet

Det er privat adkomstvei.

Adkomstvei

Det er privat vannforsyning.

Tilknytning vann

Det er privat avløp.

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1998

Type
Uski昀琀e

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Gjennomgå琀琀 Nei

Infoland.no Gjennomgå琀琀 Nei

Opplysninger fra 
eier/rekvirent  Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger Gjennomgå琀琀 Nei

   Revisjoner

Versjon Dato Kommentar

1 12.03.2025
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
den som bes琀椀ller og/eller i et salg 琀椀l forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk 琀椀lstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller urik琀椀g informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
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